关于2009级本科生体质健康测试的通知
各学院：
根据教育部、国家体育总局颁布的《关于实施〈国家学生体质健康标准〉的通知》（教体艺〔2007〕8号）和《江苏大学〈实施国家学生体质健康标准〉办法》要求，学校将组织2009级全体本科生进行体质健康测试，现将有关事项通知如下。
一、测试对象与测试项目
测试对象：2009级本科生
测试项目：身高、体重、肺活量、握力、立定跳远、1000米（男）/800米（女）。
二、测试时间与地点
测试时间：11月10、11日（如遇下雨，则测试顺延至11月17、18日）。部分师范专业学生因在校外实习，测试安排于12月5日下午。
测试地点：东山田径场、西山田径场、京江田径场。
各学院测试具体安排见附件一：2009级本科生体质测试日程安排表
三、有关注意事项
1、测试学生着运动装，提前20分钟到指定场地以班级为单位集中，各学院指派辅导员到场做好组织及考勤工作。
2、学生体质测试成绩记入《国家学生体质健康标准登记卡》，存入学生档案。1000米跑﹙男﹚和800米跑﹙女﹚项目不及格者，本学年体质测试综合成绩最高记59分，本次测试成绩占毕业总成绩的50%。
3、残疾或有心脏病等疾病学生可申请免测，申请免测须有校职工医院或县级以上医院伤病证明，并填写《免予执行〈国家学生体质健康标准〉申请表》，于测试当日交体育部审核。免测申请表在学校网站“信息公告”栏或体育部网站“通知公告”栏下载。大一、大二体育课在保健班上课的同学免于测试，不需要办理免测手续。
4、因伤、病等原因不能按时参加测试的学生，须向学院履行请假手续，学校将安排补测，学生凭请假手续于12月5日下午1：30到东山操场参加补测。本次无故不参加测试的学生，不再安排补测，其本学年的体质测试成绩以“零分”计。
附件一：2009级本科生体质测试安排表.doc
附件二：免予执行《国家学生体质健康标准》申请表.doc
                          教务处      学工处      体育部
　　　　　　　　　　      二〇一二年十月十六日
附件一
 2009级本科生体质测试日程安排表
	日  期
	时 间
	东山田径场
(班级数)
	西山田径场
(班级数)
	京江田径场（京江学院）
(班级数)

	11月10日
上午
	8：30
	医学院
(12)
	材料学院
(10)
	动力（机械、流体、热能）6、高分子1、电气4、安工1，共12个班

	9：30
	医学院（护理1-2班）
 医技学院（6）
	材料学院(成型1-2班、金属1-2班)
化工学院(4)
	食品2、成型1、电信工程2、机电3、车辆4，共12个班

	11月10日
下午
	1：30
	财经学院
（12）
	 药学院（6）
外国语学院(4)
	检验8、药物制剂2、制药2，共12个班

	2：30
	电气学院
（13）
	管理学院
(13)
	国贸4、营销2、营销（电子商务）2、护理4，共12个班

	11月11日
上午
	8：30
	艺术学院
(10)
	文法学院
(9)
	会计6、会计财务4、统计2，共12个班

	9：30
	机械学院(10)
	汽车学院
(12)
	机械4、机械模具2、计算机2、交通2、运输1，共11个班

	11月11日
下午
	1：30
	理学院(2)
土木学院（6）
	能动学院
(10)
	通信2、土木3、英语3、公共(卫管)2、公共(医保)1，共11个班

	2：30
	计算机学院
(12)
	食品学院(6)
环境学院(4)
	金属1、化工1、信息2、艺术设计1、自动化3、工业(物流)2，共10个班

	12月5日
下午
	1：30
	师范类实习班级
补测学生

附件二
免予执行《国家学生体质健康标准》申请表
	姓 名

	性别

	民   族

	班 级

	学号

	出生日期

	原因
	                                    学生本人签字：
                                         年   月   日

	学院意见
	                        负责人签章（字）：
                                年   月   日

	体
育
部
意
见
	　　　　　　　　　　　　　　　负责人签章（字）：
　　　　　　　　　　　　　　　　年   月   日